
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 25. svibnja 2018. godine 
donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta „REI II“ 
(UP.01.3.1.01.0021) 

 
 

1. Istarskoj županiji su odobrena sredstva za implementaciju projekta REI II (Kodni broj: UP), 

koji se financira iz Europskog socijalnog fonda  - Operativnog programa  Učinkoviti ljudski 

potencijali u financijskom razdoblju 2014.-2020.,  u sklopu Poziva "Lokalne inicijative za 

poticanje zapošljavanja – faza III" u okviru Komponente 2. u iznosu od 1.943.942,76 kn.  

 

2. Za implementaciju projekta iz članka 1. ovog Zaključka u razdoblju od 30 mjeseci od dana 

potpisa Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava zadužuje  se Upravni odjel za 

gospodarstvo Istarske županije. 

 

3. U projektni tim odgovoran za postupak implementacije projekta REI II imenuju se: 

- Lorena Brgić, 

- Elena Božac Čujić, 

- Tina Dužman Milovan, 

- Aleksandar Major, 

- Iva Pernić i 

- Bojana Musulin. 

 

4. Članovi projektnog tima iz točke 3. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju 

projektnih aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog 

odjela za gospodarstvo u razdoblju trajanja projekta. 

 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA: 910-04/18-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 25. svibnja 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 

        mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima projektnog tima, 

2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 

3. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 

4. Pismohrana, ovdje 


		2018-05-30T12:23:23+0200
	Istarska županija
	eUprava




